Perslijst 2023

RTV
redactie@rtv.be

Publi Nieuws

Réne Mertens
038868311

0474 87 77 41
mertens-rene@skynet.be

Pascal Saelens
0473 8501 16
pascal.saelens@pandora.be

Het Laatste Nieuws/De Morgen
Els Dalemans

0479 47 26 76
elsdalemans@yahoo.com

Mediahuis (HNB, GVA, DS)
Theo Derkinderen

0495 25 05 85
theo.derkinderen@gva.be

Ward Bosmans
0477 27 03 73
wardbosmans@telenet.be

WillebroekNieuws (Facebook)
Francois Appers
francois1952@mail.com

Stadsradio Vlaanderen
info@stadsradiovlaanderen.be

Antwerps Persbureau
Edwin Marién
info@antwerpspersbureau.be

Belga
02 743 23 66 (24/24)
redactie@belga.be

Katleen Vastiau
0486 42 74 43
katleen.vastiau@telenet.be

Tijs Vanderstappen
0474 25 14 09
antwerpen@belga.be

Eureka

Sandra Van Opstal
0485 40 24 85
eureka.mail@telenet.be

Reismagazine Grande
Matthias Vanheerentals
0475 20 16 48
matthias@vanheerentals.be

VOKA Kamer van Koophandel
Mechelen

Jan Van de Poel

01545 10 20

0479 98 30 43
jan.vandepoel@voka.be

Radio Rivierenland
radiorivierenland@telenet.be

Radio Reflex
Bjorn Van Win
redactie@radioreflex.be

Het Nieuws Vandaag

Stefaan Reuse

0475 43 10 07
stefaan.reuse@skynet.be
redactie@hetnieuwsvandaag.be
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